

Welfare Denmark ApS

Kongensgade 49B

6700 Esbjerg

CVR-nr. 34455058

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Dennis Vad Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Welfare Denmark ApS
Kongensgade 49B
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34455058
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Dennis Vad Lauridsen, formand
Simon Balslev Brandt
Ulrik Møll

Direktion

Simon Balslev Brandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og drive innovative løsninger inden for velfærdsteknologi og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 88 kr. mod et underskud i 2015 på 71.886 kr.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Der udvikles løbende nyt software, med henblik på at tilgå nye markeder og nye kunder.

Der budgetteres med et forbedret resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.767.930	1.230.427
Personaleomkostninger	2	(1.484.732)	(1.157.551)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(254.457)</u>	<u>(107.971)</u>
Driftsresultat		28.741	(35.095)
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.753)</u>	<u>(42.691)</u>
Resultat før skat		3.988	(77.786)
Skat af årets resultat	4	<u>(3.900)</u>	<u>5.900</u>
Årets resultat		88	(71.886)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	207.000
Overført resultat		<u>88</u>	<u>(278.886)</u>
		88	(71.886)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		294.185	411.629
Udviklingsprojekter under udførelse		0	16.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	294.185	427.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.361	117.716
Indretning af lejede lokaler		22.500	28.500
Materielle anlægsaktiver	6	44.861	146.216
Deposita		15.000	15.000
Udskudt skat		2.000	5.900
Finansielle anlægsaktiver		17.000	20.900
Anlægsaktiver		356.046	594.745
Fremstillede varer og handelsvarer		190.753	398.131
Varebeholdninger		190.753	398.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.408	401.540
Andre tilgodehavender		244.546	101.349
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.000	0
Periodeafgrænsningsposter		3.753	352.908
Tilgodehavender		688.707	855.797
Likvide beholdninger		16	5.889
Omsætningsaktiver		879.476	1.259.817
Aktiver		1.235.522	1.854.562

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		193.665	193.577
Egenkapital		273.665	273.577
Bankgæld		28.388	904.243
Modtagne forudbetalinger fra kunder		136.571	26.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.076	132.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.449	4.886
Gæld til associerede virksomheder		150.000	179.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	17.055
Anden gæld	7	403.373	316.711
Kortfristede gældsforpligtelser		961.857	1.580.985
Gældsforpligtelser		961.857	1.580.985
Passiver		1.235.522	1.854.562
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	193.577	273.577
Årets resultat	0	88	88
Egenkapital ultimo	80.000	193.665	273.665

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et udskudt skatteaktiv på i alt 2 t.kr., hvoraf 66 t.kr. vedrører fremførbare skattemæssige underskud.

Det er ledelsens vurdering, at skatteaktivet kan anvendes indenfor de kommende 3-5 år, på baggrund af de fastlagte budgetter for perioden.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.358.096	1.047.697
Pensioner	87.392	88.596
Andre omkostninger til social sikring	21.122	10.680
Andre personaleomkostninger	18.122	10.578
	1.484.732	1.157.551
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	189.444	95.770
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.397	12.201
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	53.616	0
	254.457	107.971

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	3.900	(6.300)
Effekt af ændrede skattesatser	0	400
	3.900	(5.900)

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	507.399	16.000
Tilgange	72.000	0
Afgange	0	(16.000)
Kostpris ultimo	579.399	0
Af- og nedskrivninger primo	(95.770)	0
Årets afskrivninger	(189.444)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(285.214)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	294.185	0
Udviklingsprojekter under udførelse		
Udviklingsprojekterne under udførelse er afviklet i løbet af 2016.		
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	128.417	30.000
Tilgange	27.758	0
Afgange	(128.417)	0
Kostpris ultimo	27.758	30.000
Af- og nedskrivninger primo	(10.701)	(1.500)
Årets afskrivninger	(5.397)	(6.000)
Tilbageførsel ved afgange	10.701	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.397)	(7.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.361	22.500

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	172.411	107.971
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	44.707	81.745
Feriepengeforpligtelser	103.347	49.663
Andre skyldige omkostninger	82.908	77.332
	403.373	316.711

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Welfare Denmark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 1.550 t.kr. i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, immaterielle rettigheder samt varelager.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2016, 823 t.kr.
